
Zarządzenie Nr 40/2015

Wójta Gminy Lichnowy

Z dnia 03.07.2015r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. ( tekst jednolity Dz.U. z 

2014r., poz.191 z późn. zm.) Wójt Gminy Lichnowy zarządza, co następuje :

§ I-

Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na 

stopień nauczyciela mianowanego w składzie:

Przewodniczący

1. Anna Kunkel , Zastępca Wójta Gminy Lichnowy -  przedstawiciel organu 

prowadzącego

Członkowie :

2. Wyznaczony wizytator Delegatury Kuratorium Oświaty w Tczewie

3. Sylwia Bogdan -  Dyrektor Zespołu Szkół w Lichnowach

4. Mirosława Stolińska- ekspert

5. Bożena Schulist -  ekspert

§2 .

Celem prac Komisji, o której mowa w § 1 jest przeprowadzenie egzaminu na stopień awansu 
zawodowego nauczyciela mianowanego dla jednego nauczyciela Zespołu Szkół w 
Lichnowach w związku ze złożeniem przez niego wniosku o podjęcie w/w postępowania.


